pripadajúcu na spoluvlastnícky podiel na Pozemku 1 vo výmere 95,00 m2 a na 

spoluvlastnícky podiel na Pozemku 2 vo výmere 71,00 m2, za cenu 36,92 eur/m2,                   

t.j. spolu pri celkovej výmere za oba spoluvlastnícke podiely 166,00 m2 za celkovú 

cenu 6128,72 eur, slovom šesťtisícstodvadsaťosem eur a sedemdesiatdva centov. 

Výmera pozemku/ov, ktoré budú predmetom kúpy podľa tejto zmluvy, bude spresnená 

geometrickým plánom a následne môže byť upravená aj kúpna cena podľa aktuálneho 

znaleckého posudku, čo bude uvedené v kúpnej zmluve, v ktorej bude dohodnutá aj úhrada